UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DA FOZ DO ITAJAÍ – CESFI

Centro de Educação Superior da Foz do Itajaí - CESFI

Av: Central nº 413 - Ed. Magila Centro - Balneário Camboriú SC Cep: 88330-668 Fone (47) 3264 1734
website: www.cesfi.udesc.br         e-mail: cesfi@udesc.br

PORTARIA CESFI Nº 025/2012

O Presidente da Comissão Eleitoral designado pela Portaria Nº 023/2012 de 19 de
setembro de 2012, para realização da eleição dos representantes discentes do CESFI nos
Conselhos Superiores da UDESC, Departamento de Engenharia de Petróleo e Concentro.

RESOLVE

Art. 1º - Homologar resultado final da eleição:

 DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE PETRÓLEO

Chapa Única

Titular: Pedro Eduardo dos Reis Cebineli da Costa – matrícula 7121021105
Suplente: Leonardo Henrique Paz – matrícula 7121011220
Votantes: 68 (sessenta e oito)
Sim: 66 votos
Não: 01 votos
Branco: 01 votos
Nulo: 00 votos

 CONCENTRO – Conselho de Centro

Chapa Única

Titular: Deivid W. de Lara Padilha – matrícula 7121024418
Suplente: Lucas Böell Duarte – matrícula 7121021130
Votantes: 68 (sessenta e oito)
Sim: 66 votos
Não: 01 votos
Branco: 01 votos
Nulo: 00 votos

 CONSAD – Conselho de Administração

Chapa Única

Titular: André Luiz Barzan Demétrio – matrícula 7121011238
Suplente: Thamires Porth Horn – matrícula 7121021128
Votantes: 68 (sessenta e oito)
Sim: 66 votos
Não: 01 votos
Branco: 01 votos
Nulo: 00 votos

http://www.cesfi.udesc.br/

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DA FOZ DO ITAJAÍ – CESFI

Centro de Educação Superior da Foz do Itajaí - CESFI

Av: Central nº 413 - Ed. Magila Centro - Balneário Camboriú SC Cep: 88330-668 Fone (47) 3264 1734
website: www.cesfi.udesc.br         e-mail: cesfi@udesc.br

 CONSUNI – Conselho Universitário

Chapa Única

Titular: Stefano Pires Lorenzetti – matrícula 7121021141
Suplente: Rudy Fávero – matrícula 7121021139
Votantes: 68 (sessenta e oito)
Sim: 64 votos
Não: 03 votos
Branco: 01 votos
Nulo: 00 votos

 CONSEPE – Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

Chapa Única

Titular: Lucas Vieira da Rosa – matrícula 7121021140
Suplente: Eduardo Lisbôa – matrícula 7121021211
Votantes: 68 (sessenta e oito)
Sim: 58 votos
Não: 10 votos
Branco: 00 votos
Nulo: 00 votos

Art.2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se para o Conhecimento

Balneário Camboriú, 28 de setembro de 2012.

                                                        ADAIR WALTER ANTUNES
                                                          Presidente da Comissão

http://www.cesfi.udesc.br/